
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 

22 D. SPRENDIMO NR. T3-265 „DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO PRIENŲ 

RAJONO  SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ 

DAIKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2017-01-31 Nr. (15.1)-R3-17 

 

Viešame aukcione parduodamo valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 2014 m. 

spalio 28 d. nutarimu Nr. 1179, 3.2 papunktyje numatyta, kad viešame aukcione parduodamo  

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą 

tvirtina savivaldybės taryba. 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantys pastatai, esantys Pagirmuonio 

k. 5, Pakuonio sen., Prienų r. sav. (pastatas – gyvenamasis namas, kiemo statiniai), ir Stadiono g. 2, 

Klebiškio k., Šilavoto sen., Prienų r. sav. (pastatas – mokykla, kiemo statiniai), savivaldybės 

funkcijoms vykdyti šiuo metu nėra reikalingi. Šis turtas neišvengiamai nyksta, patiriama išlaidų jo 

priežiūrai. Įtraukus šiuos objektus į viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto sąrašą, 

nepriklausomiems turto vertintojams nustačius šio turto rinkos vertes, bus galima organizuoti 

aukcionus ir gauti papildomų pajamų į savivaldybės biudžetą. 

Viešame aukcione parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašas buvo patvirtintas Savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. 

sprendimu Nr. T3-265.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Vyriausiasis specialistas, laikinai einantis              Dainius Sodaitis 

skyriaus vedėjo pareigas 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

